TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 SCR Nº 146, DE 31 DE AGOSTO DE 2022*

Revoga o ATO TRT13 SCR Nº 038/2021
.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

nos termos da Resolução Administrativa Nº 091/2017,

CONSIDERANDO que a designação de magistrados para atuação específica nos autos

da ATOrd nº 0000338-03.2017.5.13.0030 e outros, decorreu, à época, da averbação de

suspeição dos Juízes Titular e Substituto Fixo da 11ª Vara do Trabalho de João Pessoa;

CONSIDERANDO a recente promoção do Juiz Eduardo Souto Maior Bezerra Cavalcanti

para a titularidade da Vara do Trabalho de Sousa, e a designação do Magistrado George

Falcão Coelho Paiva, para atuar temporariamente como Juiz Substituto Fixo da 11ª Vara do

Trabalho de João Pessoa;

CONSIDERANDO o termos do PROAD nº 8522/2022,

RESOLVE:

REVOGAR o ATO TRT13 SCR Nº 038/2021.

Cientifiquem-se.

Publique-se.

*Republicado por incorreção

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2022-09-16T10:45:35-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE